PAGE
2

Проект

ПРИКАЗ

Об утверждении Формы проверочного листа

(списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении

регионального государственного контроля (надзора) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей
и их оздоровления, содержащихся в Реестре организаций отдыха детей
и их оздоровления, осуществляющих деятельность

на территории Республики Дагестан
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»:

1. Утвердить прилагаемую Форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений
об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в Реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, осуществляющих деятельность
на территории Республики Дагестан.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в `информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru) и                                       в установленном порядке направить на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                           Я. Бучаев